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XXXII Niedziela Zwykła

Pomagamy modlitwą i ofiarę Kościołowi w Nigerii

9 listopada 2025

 

W poniedziałek od godz. 17.00 do 18:00 cotygodniowe wystawienie Najświętszego Sakramentu1.
i okazja do spowiedzi.
11 listopada w Święto Niepodległości zapraszamy na Uroczystą Mszę św. w intencji naszej2.
Ojczyzny o godz. 18:00, a po Mszy św. na wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych w świetlicy
w Łęgowie.
Zapraszam w środy na Mszę Św. wotywną o MB Dobrej Rady o godz. 18:00, a po mszy św.3.
 Nowenna do MB Orędowniczki Pojednania i Pokoju. Prośby i podziękowania do Matki Bożej
można składać na kartkach do skarbony pod amboną. Podczas tej mszy św. są głoszone
kazania katechizmowe. W najbliższą środę będzie mowa o kolejnym warunku dobrej spowiedzi.
Zapraszamy młodzież od klasy 7 na spotkanie parafialnej wspólnoty młodzieżowej do naszego4.
Oratorium w piątek od godz. 19.00. Temat spotkania: „Kto Ty jesteś? Polak mały.”
W sobotę zapraszamy ministrantów, apostołki i kandydatów na spotkania formacyjne do5.
kościoła na godz. 10:00.
Można również zamawiać msze św. na przyszły rok i msze św. gregoriańskie za zmarłych.6.
Jest do nabycia czasopismo „Gość niedzielny.”  7.
Dziś zbiórka do puszki na rzecz kościoła prześladowanego w Nigerii.8.
Stowarzyszenie Dobrych inicjatyw „Pro Missio” wraz z przewodniczącym Zespołu Pomocy9.
Kościołowi w Potrzebie podejmuje akcję ekologiczną na terenie naszej Archidiecezji przez
zbiórkę elektroodpadów. W ramach akcji przyjmowane są wyłącznie sprzęty kompletne. Lista
sprzętów jest wywieszona na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej i na Facebooku. Sprzęty
można przynosić i składać w garażu (najbliższym oratorium) od jutra do 22 listopada w
godzinach otwarcia biura parafialnego lub po umówieniu się telefonicznym z ks. Proboszczem
(tel. 58 682 85 29).
Zwolniły się dwamiejsca na pielgrzymkę śladami św. Karola de Foucauld 25 lutego - 7 marca10.
2026 r informacja u ks.Proboszcza.
Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii.11.

Życzymy wszystkim parafianom i gościom modlącym się z nami obfitych łask Bożych,
radosnego świętowania Rocznicy Odzyskania Niepodległości a wszystkim solenizantom i
jubilatom życzymy orędownictwa chrzcielnych patronów i ludzkiej życzliwości.


